Requerimento       N.º  1429/2016.
Informações quanto à Indicação 1205/2016  que trata de uma reivindicação de moradores referente a um toco existente na Avenida Tancredo Neves nº 976 no Parque das Colinas.
Senhor Presidente

Considerando reivindicações dos moradores da Rua Av. Presidente Tancredo neves nº 976 no Parque das Colinas Referente a um toco de árvore;

                                                   Considerando que já foi apresentada a indicação 1205/ 2016 solicitando  a retirada desse toco, pois a arvore já foi retirada a mais de dois anos, e ate a presente data não removeram, e isso tem atrapalhado a passagem de pedestres;
                                               Considerando Regimento Interno Artigo 199 o vereador Israel Scupenaro, requer respeitosamente após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao EXMO. Senhor Prefeito Municipal o seguinte pedido de informações:

Para quando este programado a retirada desse toco?

Justificativa

Trata de reivindicações de moradores.

   Valinhos,17 de setembro 2016

Israel Scupenaro

Vereador